Cingoli

16/17 Marzo

Laion

e B B
MX Prestige Cingoli MX1 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 898 SONEGO S. - Honda e e 9 1:57.498 10:31:34.036 4 1:57.656 10:21:43.431
1 2:01.260 10:15:53.970 10 1:55.604 10:33:29.640 5 1:59.653 10:23:43.084
) 156,467 10:17:50.437 11 1:56.428 10:35:26.068 6 1:58.921 10:25:42.005
3 1:57.291 10:19:47.728 12 1:53.787 10:37:19.855 7 1:58.995 10:27:41.000
4 1:56.673 10:21:44.401 13 1:54.304 10:39:14.159 8 1:59.657 10:29:40.657
5 1:56.246 10:23:40.647  po, 4 - # 61 ROMAN L. - KTM e ? 2:00.923 10:31:41.580
6 1:56.810 10:25:37.457 1 2:04.218 10:15:56.928 10 1:59.389 10:33:40.969
7 1:57.086 10:27:34.543 2 1:58.742 10:17:55.670 n 1:59.001 10:35:39.970
8 1:57.194 10:29:31.737 3 1.58.203 10:19:53.963 12 1:59.405 10:37:39.375
9 1:58.048 10:31:29.785 4 158971 10:21:52.234 13 2:00.683 10:39:40.08
10 1:56.436 10:33:26.221 5 1:55.527 10:23:47.761  Po.7 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki Joreoe
11 1:56.070 10:35:22.291 6 1:57.318 10:25:45.079 1 2:03.809 10:15:56.519
12 1:55.312 10:37:17.603 7 1:57.222 10:27:42.301 2 1:58.973 10:17:55.492
13 1:55.477 10:39:13.080 8 1:58.505 10:29:40.806 3 1:58.125 10:19:53.617
Po. 2 - # 194 AMADIO L. - KTM f'(f)fop;g‘; 9 1:56.046 10:31:36.852 4 1:58.694 10:21:52.311
1 1:59.835 10:15:52.545 10 1:56.613 10:33:33.465 5 1:58.778 10:23:51.089
2 1:56.916 10:17:49.461 1 1:55.768 10:35:29.233 6 2:01.113 10:25:52.202
3 1:57.665 10:19:47.126 12 1:55.276 10:37:24.509 7 1:59.026 10:27:51.228
4 1:58.665 10:21:45.791 13 1:59.644 10:39:24.153 8 2:00.645 10:29:51.873
5 1:57.959 10:23:43.750  po, 5- # 737 LEONI M. - KTM AR ? 1:57.826 10:31:49.699
6 1:58.299 10:25:42.049 1 2:06.296 10:15:59.006 10 1:58.466 10:33:48.165
7 1:57.344 10:27:39.393 2 157236 10:17:56.242 1 1:58.113 10:35:46.278
8 1:56.745 10:29:36.138 3 158,621 10:19:54.863 12 1:56.720 10:37:42.998
9 1:56.995 10:31:33.133 4 1.58.925 10:21:53.788 13 1:57.687 10:39:40.685
10 1:55.327 10:33:28.460 5 1:58.073 10:23:51.861
11 1:55.740 10:35:24.200 6 1:58.358 10:25:50.219
12 1:54.590 10:37:18.790 7 1:57.315 10:27:47.534
13 1:55.077 10:39:13.867 8 1:58.046 10:29:45.580
Po. 3 - # 10 TUCCIARELLI K. - Honda Joroms o 1:58.278 10:31:43.858
1 2:07.395 10:16:00.105 10 1:58.927 10:33:42.785
2 1:57.734 10:17:57.839 1 1:59.128 10:35:41.913
3 1:57.725 10:19:55.564 12 1:57.816 10:37:39.723
4 1:57.390 10:21:52.954 13 1:57.139 10:39:36.868
5 1:58.163 10:23:51.117  po, 6 - # 307 FATTORI D. - Honda Deors
6 1:54.895 10:25:46.012 1 1:59.616 10:15:52.326
7 1:54.975 10:27:40.987 2 1:55.774 10:17:48.100
8 1:55.551 10:29:36.538 3 1:57.675 10:19:45.775
Fastest lap: 1:53.787
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 142 ZACCARO A. - TM S o 1:59.075 10:32:00.679 4 1:50.884 10:22:02.358
1 2:05.773 10:15:58.483 10 2:00.161 10:34:00.840 5 2:01.558 10:24:03.917
2 1:58.951 10:17:57.434 1 2:00.268 10:36:01.108 6 2:02.581 10:26:06.498
3 1:59.032 10:19:56.466 12 1:59.240 10:38:00.348 7 2:00.229 10:28:06.727
4 1:59.380 10:21:55.846 13 1:59.432 10:39:59.780 8 2:01.405 10:30:08.132
5 1:59.209 10:23:55.055  po, 11 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha i ° 2:01.118 10:32:09.250
6 1:58.423 10:25:53.478 1 2:04.896 10:15:57.606 10 2:01.954 10:34:11.204
7 1:58.547 10:27:52.025 2 2:01.458 10:17:59.064 n 2:01.755 10:36:12.959
8 2:00.233 10:29:52.258 3 1:59.700 10:19:58.764 12 2:00.625 10:38:13.584
9 1:58.392 10:31:50.650 4 2:00.136 10:21:58.900 13 1:50.418 10:40:13.002
10 1:58.879 10:33:49.529 5 2:00.201 10:23:59.101  Po. 14 - # 4 BALDUCCI E. - Yamaha 119800
1 1:58.950 10:35:48.479 6 1:59.827 10:25:58.928 1 2:07.509 10:16:00.219
12 1:59.959 10:37:48.438 7 2:00.967 10:27:59.895 2 2:00.624 10:18:00.843
13 2:02.807 10:39:51.245 8 2:01.188 10:30:01.083 3 2:02.151 10:20:02.994
Po. 9 - # 385 ZENATOS. - Yamaha ot e 9 2:01.712 10:32:02.795 4 2:02.862 10:22:05.856
1 2:13.878 10:16:06.588 10 1:59.715 10:34:02.510 5 2:00.522 10:24:06.378
2 1:59.018 10:18:05.606 1 2:01.148 10:36:03.658 6 2:01.362 10:26:07.740
3 1:58.407 10:20:04.013 12 1:58.993 10:38:02.651 7 2:01.729 10:28:09.469
4 501014 10:22:05.027 13 1:58.293 10:40:00.944 8 2:02.207 10:30:11.676
5 1:59.003 10:24:04.030  po, 12 - # 104 DEL MASTRO L. - KTM AN 9 2:02.207 10:32:13.883
6 1:58.759 10:26:02.789 1 2:11.928 10:16:04.638 10 2:03.244 10:34:17.127
7 1:59.266 10:28:02.055 2 2:00410 10:18:05.048 1 2:03.179 10:36:20.306
8 1:59.798 10:30:01.853 3 2:01.048 10:20:06.096 12 2:05.330 10:38:25.636
9 1:58.997 10:32:00.850 4 9:00.473 10:22:06.569 13 2:07.250 10:40:32.886
10 1:57.870 10:33:58.720 5 2:01.209 10:24:07.778
11 2:00.558 10:35:59.278 6 2:00.620 10:26:08.398
12 1:59.215 10:37:58.493 7 2:00.205 10:28:08.603
13 2:00.624 10:39:59.117 8 2:01.157 10:30:09.760
Po. 10 - # 718 MUSSO D. - Husquarna A 9 2:00.494 10:32:10.254
1 2:10.041 10:16:02.751 10 1:59.914 10:34:10.168
2 2:00.323 10:18:03.074 1 2:01.579 10:36:11.747
3 2:00.216 10:20:03.290 12 2:01.348 10:38:13.095
4 1:59.889 10:22:03.179 13 1:59.333 10:40:12.428
5 1:59.079 10:24:02.258  po, 13 - # 909 QUAS K. - Honda AN
6 1:59.706 10:26:01.964 1 2:09.736 10:16:02.446
7 2:00.025 10:28:01.989 2 2:00.064 10:18:02.510
8 1:59.615 10:30:01.604 3 1:59.965 10:20:02.475
Fastest lap: 1:53.787
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 107468 ? 204162 10326822 * 212328 Horzde 3t
1 2:17.339 10:16:10.049 10 2:04.755 10:34:51.577 5 2:08.545 10:24:54.936
) 503,822 10:18:13.871 11 2:05.764 10:36:57.341 6 2:12.052 10:27:06.988
3 2:04.518 10:20:18.389 12 2:04.726 10:39:02.067 7 2:10.821 10:25:17.803
4 503790 10:22:22.179 13 2:08.431 10:41:06.498 8 2:16.090 10:31:33.899
5 2:02.394 102424573 po, 18- #25 SANTANDREA L. -Yamaha  , 10y cen ? 2:16.599 10:33:50.498
6 2:01.767 10:26:26.340 1 2:14.925 10:16:07.635 10 2:16.545 10:36:07.043
7 2:00.825 10:28:31.165 2 2:04.715 10:18:12.350 1 2:12.593 10:38:19.636
8 2:01.918 10:30:33.083 3 2:05.180 10:20:17.530 12 2:15.339 10:40:34.975
9 2:01.458 10:32:34.541 4 2.05.815 10:22:23.345  Po. 21 - # 210 D'ORAZIO L. - Honda iy
10 2:02.749 10:34:37.290 5 2:04.219 10:24:27.564 1 2:16.589 10:16:09.299
11 2:00.787 10:36:38.077 6 2:05.927 10:26:33.491 2 2:10.705 10:18:20.004
12 2:01.703 10:38:39.780 7 2:04.653 10:28:38.144 3 2:13.045 10:20:33.049
13 2:00.768 10:40:40.548 8 2:05.203 10:30:43.347 4 2:12.903 10:22:45.952
Po. 16 - #283 MARGINI P. - Husquarna , 1pe 7o o 2:05.123 10:32:48.470 > 2:14.709 10:25:00.661
1 2:11.497 10:16:04.207 10 2:03.963 10:34:52.433 6 2:13.601 10:27:14.262
2 2:05.009 10:18:09.216 1 2:06.734 10:36:59.167 7 2:14.408 10:29:28.670
3 50064 10:20:13.860 12 2:08.027 10:39:03.194 8 2:14.298 10:31:42.968
4 2:04.615 10:22:18.475 13 2:04.450 10:41:07.644 9 2:15.175 10:33:58.143
5 2:04.248 10:24:22.723  po, 19 - # 81 D'ANGELO S. - Honda \ s 10 2:15.387 10:36:13.530
6 2:03.176 10:26:25.899 1 2:17.878 10:16:10.588 " 2:11.645 10:38:25.475
7 2:03.415 10:28:29.314 2 2:07.221 10:18:17.809 12 2:10.736 10:40:35.911
8 2:02791 10:30:32.105 3 2:05.337 10:20:23.146  Po. 22 - # 828 PAVAN D. - Honda A
9 2:02.032 10:32:34.137 4 2:05.394 10:22:28.540 1 2:08.964 10:16:01.674
10 2:02.526 10:34:36.663 5 2:05.088 10:24:33.628 2 2:00.184 10:18:01.858
u 2:03.417 10:36:40.080 6 2:05.767 10:26:39.395 3 1:59.541 10:20:01.399
12 2:01.157 10:38:41.237 7 2:06.279 10:28:45.674 4 1:59.827 10:22:01.226
13 2:00.634 10:40:41.871 8 2:03.238 10:30:48.912 5 2:01.643 10:24:02.869
Po. 17 - # 109 CENCIONI R. - KTM N 10';f3f’2r1"; 9 2:04.370 10:32:53.282 6 2:01.206 10:26:04.075
1 2:13.711 10:16:06.421 10 2:04.524 10:34:57.806 7 2:00.864 10:28:04.933
2 2:03.368 10:18:09.789 n 2:04.165 10:37:01.971 8 2:02.941 10:30:07.880
3 2:04.827 10:20:14.616 12 2:03.042 10:39:05.013 S 2:35.016 10:32:42.896
4 2:05.103 10:22:19.719 13 2:03.749 10:41:08.762
5 2:07.052 10:24:26.771  po, 20 - # 99 PANARELLO A. - TM iy
6 2:05.686 10:26:32.457 1 2:19.687 10:16:12.397
7 2:04.970 10:28:37.427 2 2:10.954 10:18:23.351
8 2:05.233 10:30:42.660 3 210712 10:20:34.063
Fastest lap: 1:53.787
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